檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70242臺南市南區體育路10號

承辦人：洪卿瑜

電話：2157691#240

電子信箱：mocca.hong@gmail.com

受文者：臺南市永康區復興國民小學

發文日期：中華民國106年4月20日

發文字號：南市教體處動字第1060413257號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0413257A00_ATTCH1.pdf、0413257A00_ATTCH2.pdf、0413257A00_ATTCH3

.pdf)

主旨：轉知「106年度教育盃教育人員球類錦標賽（桌球、網球

、羽球）」競賽規程（如附件），詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部體育署106年4月17日臺教體署學(三)字第1060

011159號函辦理。

二、各項競賽日程與比賽地點如下：

(一)桌球：106年7月11日至13日(共3天)假臺南市立桌球館(

臺南市北區東豐路458號)辦理。

(二)網球：106年7月10日至12日(共3天)假臺南市體育公園

紅土網球場辦理(臺南市南區健康路忠烈祠後面網球場)

。

(三)羽球：106年7月10日至14日(共5天)假臺南市立羽球館

辦理(體育路10號之9)。

三、報名時間及地點：自即日起至106年6月16日（星期五）止

。

四、報名方式：請詳見競賽規程。

五、倘有相關詢問事項可至106年度教育盃教育人員球類錦標

6

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

賽網站（http://106education-cup.blogspot.tw/）查詢

或請逕洽洪小姐，聯絡電話：06-2157691轉240。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市體育處（活動組） 2017-04-21
12:17:10